

Dotyczy: „Dostawy wyposażenia dla przebudowywanego i rozbudowywanego Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego im. L. Rydygiera w Toruniu – etap I”

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z otrzymanymi pytaniami udzielamy wyjaśnień:

499. Zadanie 13. Kolumna chirurgiczna 13 szt. (pytania 499 – 509)

Dot. pkt. 4 Czy Zamawiający zrezygnuje z punktacji za kształt ramion i dopuści kolumnę o kształcie ramion dwuwypukło dwupłaskim, zapewniającą dobrą stabilizację i wytrzymałość ramienia? W tym zadaniu w kolumnach na sor Zamawiający dopuszcza taki kształt i nie punktuje tego parametru dlatego i tutaj prosimy o ujednolicenie – zniesienie punktacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kolumnę o kształcie ramion dwuwypukło dwupłaskim, ale nie zrezygnuje z punktacji parametru opisanego w SIWZ.

500. Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę w której blokowane są dwa przeguby ramion a głowica posiada hamulce cierne, które same w sobie są w pozycji zablokowanej i nie wymagają dodatkowej blokady.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

501. Dot. pkt 8. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę o nośności kolumny netto czyli wagi aparatury jaka może być zawieszona na kolumnie o wartości min 150 kg? Jest to nośność wystarczająca do montażu wyposażenia chirurgicznego czy laparoskopowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

502. Dot. pkt 9. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę z długością głowicy min 1250 mm, ale za to z większym niż wymagany jest zakresem ruchu ramienia uchylnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

503. Dot. pkt 10. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę, w której w każdej z 4 stron wzdłuż całej długości głowicy zainstalowane są wewnątrz głowicy szyny prowadząco zasilające do podłączenia wyposażenia i mocowania pótek? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla Zamawiającego i umożliwi mu lepszą aranżację kolumny dla potrzeb BO.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

504. Dot. pkt 11. Czy zamawiający oczekuje aby schowki na nadmiar kabli elektrycznych wbudowane w głowice posiadały własne gniazda elektryczne , które umożliwią wpięcie kabla w schowku i całkowicie ukrycie go bez konieczności wpinania w gniazda zewnętrzne .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

505. Dot. pkt 14. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę z gniazdami ekwipotencjalnymi w ilości 16 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

506. Dot. pkt 15. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę z gniazdami elektrycznymi umieszczonymi w panelach wysokości min 125mm w osadzonych na ściankach tych paneli? Ilość gniazd we wszystkich panelach odpowiada wymaganej SIWZ ilości gniazd.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

507. Dot. pkt 18, 20. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę z przyciskami do zwalniania blokady i sterowania ruchami ramion w postaci dwuręcznego manipulatora poziomego umiejscowionego na froncie jednej z półek bez dodatkowego pionowego uchwytu zlokalizowanego na ścianie głowicy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

508. Dot. pkt 19. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę wyposażoną w półki o wymiarach 530mm x 480 mm ? jest to minimalna różnica w stosunku do wymiarów półek wymaganych SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

509. Prosimy o wyjaśnienie czy pozycja kolumna anestezjologiczna sufitowa szt. 10 została błędnie w tym pakiecie wpisana, ponieważ taka sama kolumna w tej samej ilości znajduje się w pakiecie 14? Jeżeli ta kolumna ma się znaleźć w pakiecie 13 prosimy o uwzględnienie do niej pytań z zadania 14.

Odpowiedź: Aspekt ten był już przedmiotem wyjaśnienia i korekty udostępnionej wykonawcom 24.10.2017r. Przypominamy tylko, że w pliku dotyczącym części Zadania Nr 13 tj. kolumny chir. – 13 szt., od końcowego fragmentu strony 3 do str. 11 mieliśmy do czynienia z błędnie powielonym zapisem w pliku elektronicznym, który dotyczył sprzętu ujętego w innych zadaniach.

W tej sytuacji wyjaśniono, że przedmiotem zamówienia w Zadaniu Nr 13 są kolumny chirurgiczne w ilości 15 szt., a na zadanie to składają się:

- Kolumna chirurgiczno – artroskopowa dla SOR – 1 szt.,
 - Kolumna laparoskopowa – 1 szt. dla SOR,
 - Kolumna chirurgiczna – 13 szt. (*nowy poprawiony załącznik w tym zakresie załączono do odpowiedzi i opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego*).
- Jednocześnie poinformowaliśmy, że „Kolumna anestezjologiczna sufitowa – 10 szt.”, „Kolumna anestezjologiczna – 1 szt.”, „Wysięgnik na monitor 56/60” omyłkowo ujęte w tym załączniku, zostają wyłączone z jego treści, gdyż są ujęte w innych zadaniach tj. Zadaniu nr 14 (kolumny anestezjologiczne) i Zadaniu Nr 12 (wysięgnik sufitowy na monitor 55/60”).

510. Zadanie 14. Kolumna anestezjologiczna sufitowa 10 szt (pytania 510-516)

Dot. pkt. 3 Czy Zamawiający zrezygnuje z punktacji za kształt ramion i dopuści kolumnę o kształcie ramion dwuwypukło dwupłaskim , zapewniającą dobrą stabilizację i wytrzymałość ramienia ? W tym zadaniu w kolumnach na sor Zamawiający dopuszcza taki kształt i nie punktuje tego parametru dlatego i tutaj prosimy o ujednolicenie – zniesienie punktacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kolumnę o kształcie ramion dwuwypukło dwupłaskim, ale nie zrezygnuje z punktacji parametru opisanego w SIWZ.

511. Dot. pkt. 5. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę w której blokowane są dwa przeguby ramion a głowica posiada hamulce cierne, które same w sobie są w pozycji zablokowanej i nie wymagają dodatkowej blokady.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

512. Dot. pkt 8. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę o nośności kolumny netto czyli wagi aparatury jaka może być zawieszona na kolumnie o wartości min 150 kg? Jest to nośność wystarczająca do podniesienia aparatu do znieczulenia min. takich jakie posiada szpital na wyposażeniu.

Odpowiedź: podtrzymujemy parametr określony w SIWZ.

513. Dot. pkt 10. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę, w której w każdej z 4 stron wzdłuż całej długości głowicy zainstalowane są wewnątrz głowicy szyny prowadząco zasilające do podłączenia wyposażenia i mocowania uchwytu do podnoszenia aparatu do znieczulenia typ Pendant Kreutzer? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla Zamawiającego i umożliwia mu lepszą aranżację kolumny dla potrzeb BO.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

514. Dot. pkt 11,12. Czy zamawiający oczekuje, aby schowki na nadmiar kabli elektrycznych wbudowane w głowice posiadały własne gniazda elektryczne, które umożliwią wpięcie kabla w schowku i całkowicie ukrycie go bez konieczności wpinania w gniazda zewnętrzne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

515. Dot. pkt 15. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę, w której gniazda elektryczne usytuowane są równolegle do górnej i dolnej krawędzi głowicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

516. Dot. pkt 19. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę wyposażoną w półki o wymiarach 530mm x 480 mm? Jest to minimalna różnica w stosunku do wymiarów półek wymaganych SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

517. Zadanie nr 12. Wysięgnik sufitowy na monitor 55/60" szt. 4

Dot. pkt 11,12. Czy Zamawiający dopuszcza wysięgnik posiadający tylko jeden uchwyt zwalniający i sterujący ruchami ramienia usytuowany z przodu ramy – uchwytu monitora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

518. Zadanie 4. Stół do sal operacyjnych ortopedyczny 3 kpl. (pytania 518 – 525)

Dot. pkt 2 Czy Zamawiający dopuszcza stół z blatem ogólnochirurgicznym w którym wymienia się segmenty blatu do zabiegów ortopedycznych - 1 blat przezierny do operacji miednicy, 2 blat carbonowy trapezowy z mocowaniem zapórki pośrodku, 3 blat carbonowy prostokątny z adapterem do mocowania zapórki po środku i po bokach zachowując max. punktację za proponowane rozwiązanie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – patrz zmieniony (zmodyfikowany) opis parametrów techniczno-użytkowych dla stołów do sal operacyjnych ortopedycznych - Zadanie Nr 4.

519. Dot. pkt 5. Czy Zamawiający dopuszcza stół z podstawą wyposażoną w 4 podwójne koła, których mocowanie znajduje się w obrysie podstawy, jednak w niektórych ustawieniach stołu koła mogą wychodzić poza obrys podstawy, np. podczas transportu stołu, lub w przypadku czyszczenia kół, które w ten sposób jest łatwiejsze?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

520. Dot. pkt 5. Czy Zamawiający dopuszcza stół z podejmowaniem blatu przez transporter sterowany manualnie bez samoczynnej jazdy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

521. Dot. pkt 6. Czy Zamawiający dopuszcza stół, w którym blokada do podłoża jest poprzez wysuwanie stopek z możliwością niwelowania nierówności podłoża?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

522. Dot. pkt 11. Zwracamy się z prośbą o dopisanie w ostatniej pozycji ww. punktu - blokowanie i odblokowanie stołu do/od podłoża zapisu „lub podejmowanie i osadzanie blatu „? Zamawiający w pkt. 5 dopuścił stół z wymiennym blatem z podstawą bez kół podejmowanych transporterem do blatów, gdzie stół posadowiony jest na podłożu a z pilota można sterować podejmowanie blatu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Zadania nr 4 i uwzględnił proponowany zapis.

523. Dot. pkt 12. Czy Zamawiający dopuszcza stół z blatem ogólnochirurgicznym wyposażonym w specjalne gniazda do mocowania dołączanej przystawki ortopedycznej znajdującej się na transporterze przystawki bez konieczności jej składania na blacie uznając to jako wersję 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

524. Dot. pkt 18. Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją zagłówka w zakresie min +30/-45°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

525. Dot. pkt 19. Ze względu na dopuszczenie wersji z wymiennym blatem i transporterem do blatu prosimy o wykreślenie następujących funkcji pilota -Blokowanie i odblokowanie stołu do /od podłoża blokowanie i odblokowanie funkcji motorycznych blatu. - Funkcja samoczynnej jazdy w przód i w tył? Żaden z istniejących na rynku stołów z wymiennym blatem i podejmowanym transporterem blatów nie spełni tych parametrów z przyczyn technicznych, a Państwo dopuścili takie rozwiązanie do postępowania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – patrz zmieniony (zmodyfikowany) opis parametrów techniczno-użytkowych dla stołów do sal operacyjnych ortopedycznych - Zadanie Nr 4.

526. Zadanie nr 5. (pytania 526- 527)

Dotyczy wyposażenia wszystkich stołów Czy Zamawiający dopuszcza Pozycjonery, podkładki, poduszki w postaci materacy wykonanych z dwugęstościowej pianki w pokrowcu wodoodpornym, z możliwością dezynfekcji i sterylizacji pozycjonerów jak i samych pokrowców o wymiarach zbliżonych do wymaganych zamiast pozycjonerów żelowych?

Pozycjonery piankowe są lżejsze i bardziej wytrzymałe od pozycjonerów „żelowych” a możliwość zdejmowania i dezynfekcji pokrowców daje nam większą pewność zachowania czystości. Podane wymiary są wymiarami konkretnymi i sugerują jednego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

527. Dot. wszystkich stołów. Czy Zamawiający dopuszcza stelaże podpory bocznej z dwoma przegubami, ale za to z możliwością rotacji 360° i wieloosiową regulacją, co pozwala na dużą ruchomość podpory i dobre zabezpieczenie pacjenta w pozycji na boku.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

528. Stół do laryngologii 1 kpl.

Dot. pkt 45, 46, 47. Czy Zamawiający dopuszcza stół wyposażony w specjalistyczny podglówek laryngologiczny wieloosiowy sterowany jednorącz podłączany za pomocą adaptera do płyty plecowej bez konieczności stosowania dodatkowej płyty tzw. Otolaryngologicznej? Jest to rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego i tańsze a spełniające dokładnie takie same funkcje jak opisane w ww. punktach wyposażenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

529. Stół do sali operacyjnej okulisty 1 kpl.

dot. pkt 44,45,46. Czy Zamawiający dopuszcza stół wyposażony w specjalistyczny podglówek laryngologiczny wieloosiowy sterowany jednorącz podłączany za pomocą adaptera do płyty plecowej bez konieczności stosowania dodatkowej płyty tzw. Otolaryngologicznej? Jest to rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego i tańsze a spełniające dokładnie takie same funkcje jak opisane w ww. punktach wyposażenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

530. ZADANIE 6. Automatyczna śluza do transferu pacjenta 2 szt. (pytanie 530-533)

Dot. pkt. 4. Czy Zamawiający dopuszcza służę o całkowitej wysokości system 1390 mm i ze ściankami bocznymi montowanymi w ścianie szpitala o wysokości 1620 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

531. Pytania dotyczące instalacji (pytanie 531-532):

Prosimy o potwierdzenie, że w miejscu montażu kolumn i lamp zgodnie z projektem jest niczym nieosłonięta, wolna od innych instalacji powierzchnia na suficie o wymiarach min 70x70 cm?

Odpowiedź: Miejsce instalacji kolumn i lamp operacyjnych jest skoordynowane z przebiegiem instalacji - patrz rys. instalacji wentylacji z naniesionym sprzętem. W przypadku dodatkowych w stosunku do pierwotnego projektu (zdwojonych) kolumn chirurgicznych w salach laparoskopowych - instalacja tych kolumn będzie wymagała skoordynowania z istniejącym projektem instalacji.

<POR-510-PW-VA-021_2b_Rzut piętra 2.pdf>

<POR-510-PW-VA-021_1b_Rzut piętra 2.pdf>

532. W miejsce instalacji kolumn i lamp i stołów operacyjnych doprowadzone są wszystkie

wymagane ujęte w wyposażeniu kolumn instalacje elektryczne, gazowe i teletechniczne?

Odpowiedź: Tak, dla wszystkich kolumn przewidzianych w projekcie pierwotnym doprowadzone są instalacje elektryczne, gazowe i teletechniczne.

W przypadku dodatkowych w stosunku do pierwotnego projektu (zdwojonych) kolumn chirurgicznych w salach laparoskopowych - instalacja tych kolumn będzie wymagała doprowadzenie w ich lokalizację tych instalacji.

533. Czy obowiązkiem dostawcy po zapoznaniu się z dokumentacją będzie sporządzenie jednoznacznych wytycznych montażowych uwzględniających występowanie kolizji z instalacjami budynkowymi i przekazanie ich Zamawiającemu ?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

534. Czy obowiązkiem dostawcy będzie dostosowanie pomieszczeń oraz parametrów technicznych instalacji do dostarczanych urządzeń ?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

535. Czy w przypadku nie uwzględnienia, bądź nieprzewidzenia któregoś z parametrów w wytycznych montażowych, a w konsekwencji wymagającego przeprowadzenia prac dodatkowych Dostawca będzie zobowiązany do pokrycia kosztów tych prac?

Odpowiedź: Tak.

536. Czy obowiązkiem Dostawcy jest dokonanie weryfikacji i oceny nośności obliczeniowej stropów na drogach transportowych oraz w pomieszczeniach docelowego montażu i przekazania informacji Zamawiającemu o ew. konieczności wzmocnienia konstrukcji?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

537. Czy w przypadku błędnie dokonanej analizy bądź, nie przekazaniu informacji Zamawiającemu, a w konsekwencji koniecznością prac dodatkowych Dostawca będzie zobowiązany do pokrycia kosztów robót dodatkowych będących skutkiem tych zmian ?

Odpowiedź: Tak.

538. Czy Dostawca ma uwzględnić w wycenie koszty wykonania robót dotyczących konstrukcji budynku tj. wzmocnień stropów pomieszczeń i dróg transportowych, które wykona w uzgodnieniu z Zamawiającym i przy udziale wykonawcy – Budimex S.A. oraz Projektanta ?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

539. Czy obowiązkiem dostawcy jest uzgodnienie harmonogramu dostaw z Zamawiającym i przy udziale wykonawcy - Budimex S.A., a tym samym uzyskanie jego akceptacji?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

540. Czy obowiązkiem Dostawcy jest stworzenie jednoznacznych wytycznych w zakresie podejść pod urządzenia oraz ich lokalizacji w każdym pomieszczeniu z osobna i przekazanie ich Zamawiającemu?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

541. Czy w przypadku nie uwzględnienia bądź nieprzewidzenia w wytycznych w zakresie podejść pod urządzenia Dostawca będzie zobowiązany do poniesienia kosztów prac dodatkowych?

Odpowiedź: Tak.

542. Czy Dostawca ma uwzględnić w wycenie koszty związane z wykonaniem podejść pod urządzenia?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

543. Zgodnie z obowiązującymi przepisami BHP Instrukcja Bezpiecznego Wykonania Robót musi być zatwierdzona i podpisana przez kierownika budowy. Prosimy o potwierdzenie, że Dostawca będzie musiał wykonać i zatwierdzić Instrukcję Bezpiecznego Wykonania Robót.

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

544. Czy Dostawca ma uwzględnić w wycenie koszty zabezpieczenia pracowników w środki ochrony indywidualnej oraz zbiorowej zapewniające bezpieczeństwo pracy?

Odpowiedź: Tak.

545. Czy akceptującym w zakresie materiałów i proponowanych rozwiązań technologicznych dla prac związanych z wykonaniem obowiązków w punktach 4 i 5 (534 , 535) będzie Zamawiający ?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

546. Czy Dostawca zobowiązany będzie do wcześniejszego uzgodnienia z Zamawiającym przy udziale Wykonawcy – Budimex S.A. zakresu prac montażowych, wszelkich konstrukcji montażowych, wsporczych, pomocniczych i innych oraz wykona w tym zakresie wszelkie prace, także roboty budowlane?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

547. Czy Zamawiający zapewni powierzchnię magazynową dla zgromadzenia dostaw sprzętu i materiałów przed ich montażem i wbudowaniem w obiekt?

Odpowiedź: Nie przewidujemy udostępnienia powierzchni magazynowych, poza pomieszczeniem, gdzie ma być przeprowadzana instalacja.

548. Czy Dostawca ma uwzględnić w wycenie koszty magazynowania sprzętu i materiałów przed wbudowaniem w obiekt?

Odpowiedź: Tak.

549. Czy Dostawca w przypadku konieczności przerobienia / ingerencji w wykonane, bądź projektowane roboty instalacyjne / budowlane będzie musiał udzielić na wykonane prace gwarancji i przejąć gwarancję danego fragmentu instalacji / robót budowlanych, w które ingerował oraz uwzględnić koszty z tym związane w wycenie?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

550. Czy obowiązkiem Dostawcy będzie protokolarne przejęcie i zdanie pomieszczenia w niepogorszonym stanie celem przeprowadzenia prac montażowych od wykonawcy – Budimex S.A. ?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

551. Czy Dostawca ma uwzględnić w wycenie koszty naprawy ewentualnych zniszczeń powstałych w trakcie prac montażowych?

Odpowiedź: Tak.

552. Czy Dostawca, będąc współuczestnikiem procesu budowlanego, ponosić będzie koszty organizacji placu budowy, zużytych mediów, wywozu, segregacji, utylizacji odpadów, kosztów ochrony, nadzoru oraz szkoleń BHP?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

553. Rezonans Magnetyczny 3T dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej ma być zamontowany w istniejącym budynku nr. 580. Czy Dostawca ma uwzględnić w wycenie koszty wszystkich prac instalacyjnych i budowlanych związanych z dostosowaniem pomieszczenia do potrzeb nowego urządzenia np. : wymiana stolarki drzwiowej celem dostosowania wielkości drzwi, wymiana powłok malarskich, okładzin ściennych, podłogowych wykonanie kompletnych instalacji sanitarnych, grzewczych, chłodniczych, wentylacyjnych, elektrycznych, wzmocnienie konstrukcji oraz wykonanie wszelkich prac montażowych i związanych z tym robót budowlanych?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

554. Czy Zamawiający dysponuje projektem stałych osłon ściennych? Jeżeli tak zwracamy się z prośbą o udostępnienie, jeżeli nie to czy Dostawca ma uwzględnić w wycenie koszty wykonania takich projektów oraz wykonania stałych osłon ściennych w pomieszczeniach?

Odpowiedź: W projekcie zostały przyjęte założenia ogólne osłon ściennych, natomiast dla konkretnych zamówionych sprzętów należy wykonać docelowy projekt radiologicznych osłon stałych.

555. Proszę o podanie informacji, kto ponosi koszty związane ewentualnym dostosowaniem wewnętrznych linii zasilających oraz tras kablowych do urządzeń będących przedmiotem przetargu ?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

556. Proszę o podanie informacji, kto ponosi koszty związane ewentualnym dostosowaniem instalacji sanitarnych, grzewczych, chłodniczych, wentylacyjnych, gazów medycznych do urządzeń będących przedmiotem przetargu ?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

557. Czy Dostawca ma uwzględnić w wycenie koszty dostosowania pionowych i poziomych dróg transportowych wewnątrz budynku do gabarytów urządzeń, np. dostosowanie szerokości drzwi i korytarzy oraz otworów w elewacji?

Odpowiedź: Obowiązki Wykonawcy w tym zakresie wg zmienionej SIWZ z 20.10.2017r. – rozdział VIII pkt. 2.7 ppkt. 1-18.

UWAGA: Zamawiający zmodyfikował odpowiedź na pytanie 203 dot. pkt. 296 w zadaniu nr 18 udzieloną w dniu 9.11.2017 rok (odpowiedzi 3 – cz. 3)

296.	Cewka sztywna, wielokanałowa, nadawczo-odbiorcza, typu „phased array”, dedykowana do badania stopy, stawu kolanowego, posiadająca min. 8 elementów obrazujących, pozwalająca na akwizycje równoległe (typu SENSE, iPAT, ASSET, SPEEDER – zgodnie z nomenklaturą producenta) całego obiektu (Podać nazwę i typ cewki).- 1 szt. (podać ilość kanałów - wymagane potwierdzenie producenta).	Ilość kanałów ≥ 15 - 5 pkt Ilość kanałów ≤ 15 - 0 pkt	
------	--	--	--

Prosimy o skorygowanie zapisów i określenie, która cewka będzie premiowana.

Odpowiedź: Zamawiający w punkcie 296 będzie oceniał i wymagał podania ilości kanałów dla cewek zaoferowanych w punktach 31 i 34.

PRZEDSIĘWZĘCIE
ALEXANDER KUCZYŃSKI

